Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 49/2016. OBJETO: SRP AQUISIÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIO FUNERAL. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’ Oeste, através de sua Pregoeira, torna público
aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 49/2016, tendo sido vencedora a empresa: FUNERARIA VALE DO
SOL LTDA ME CNPJ: 05.548.317/0001-80  com valor total de R$16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). Não houve
interposição de recurso, sendo homologado pelo Prefeito. M. D’ Oeste. 30/09/16. Célia Regina de Mattos Prado - Pregoeira
Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9e7e90f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:11:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial